Vigandus cum pueris secunde uxoris bona ista:
 D., Staravyess, Lakozewo, Pylera et Nowavyess

M.K. 3, 230v-230a.

iusta Ostralanke in distr. Crivnensi - et Andreas
Czolek, Stanislaus, Johannes et Dorothea ista vide-
licet bona: Powschino, Kabathy, Powschinska Volga,
Narkhy et Lassy et cum fluvio Vistula ad eadem
bona Speclante in distr. Varsch.

Ostralancka

ostrol. ? war. ?

1442

ad gradum baccalariatus in artibus promoti

Henricus] de O.

(Lib. Prom. UJ s. 34)

może ident. z Henrykiem, synem Mikołaja z Sory, studentem
Uniw. krak. 1436/1437. [z. war. ?]

Ostralancka

war.

1442

Johannes dominus Vigandi castellani Crimonensis de O.
student Univ. Krak. 1442, ASI, s. 102.

Wawle

Ostrotyka

(v.1444)

Wigand z O. prow. proces z prob. Janem
Lisowskim w 1444v. (vota)

Lub. Czest. Wstep. s. XCV. i przyp. 2.

kt

Zwarcc/

Ostrabauka (1447.c.-1456)

honorabilis Johannes dyssowsky canonicus
varrou. plebanus in O.

nema nowy karkut

Mk. 4. 58^v

45

war. KP.

Ostrabanka

(1447, c. 1456)

Paulus de Orly totam ipsius portionem patrimonii
in Orly, hereditate in distr. Warsz., honorabili
Johanni Lyssowsky canonico Warsz. plebano ecclesie
in O. pro 12 sexag. in 1/2 gr. titulo reemptionis de
consensu patris sui Stanislai vendidit.

M.K. 4, 58^v

Wares. / Ostrod.

~~(ew. Ostrod. / Ostrod. 2)~~

Ostralancka (1449, c. 1456)

plebanus in O.

magn. Joh. de Lyssowo can. Warsz. et) 40 serag.
in $\frac{1}{2}$ gr. quas super hereditate Olechnyca in dist. Warsz. Dobro-
gostynske Nowydwor cast. Warsz. In censu 4 mt. annui census
sibi incipit et 30 serag. quas nob. Thibor. de Bresce super
Bresce et Barzeczki in dist. Warsz. 3 mt. annui census sibi assign-
auerit (i. id. - rob. Nowydwor) capitulum sua. donauerit

Mk. 4, 145^v

WAT. KP.

Ostralanika

(1449, 1456)

Honorabilis mgr Johannes de Lyssawo canonicus
Wanz. et plebanus in O. 40 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr.,
quas super hereditate Oleszmyra in distr. Wanz.
generosus ac strenuus Dobrogostius de Nowidwor
castellanus Wanz. in censu 4 marc. annui census
se inscripsit et 30 sexag., quas nobilis Stiborus
de Brieszere super hereditatibus Brieszere et
Bamyechi in distr. Carniensi, 3 marc. annui
census sibi assignavit et inscripsit et 20 sexag.,
quas habet sibi inscriptas super hereditate Lyssawo,
de qua 2 marce annui census sub forma %.

M. K. 4, 145-145^v

reempcionis sibi Johanni sunt inscripta, et 12 1/2 sexag.
super hereditate Orly in Warz. distr., annui census
1 sexag. per mobilem Paulum heredem de ibidem
et 10 sexag. super hereditate Syedrow in distr. Criv-
mensi, 1 mare sub forma reempcionis ibi inscripse-
runt, et advocaciam in villa Doctorova Volya ca-
nonicorum Warz. venerabili capitulo prelatibus et
canonicis ecclesie collegiate s. Johannis Bapt. Warz.
donavit ita, quia de summa censuum predicto-
rum empcionis 4 sexag. 4 anniversariis suis, prela-
tis et canonicis, alios vero census et advocacia
altari s. Adalberti in eccl. Warz. dedit, quod
altare per prelatos et canonicos capituli Warz.
debet regi et gubernari.